
Simona Lojdová
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 3463
https://euroreality.net/reality/3463/

Prodej, byt 3+1, 62 m2, lodžie, Aš, ul. Mikulášská
Mikulášská, Aš, Cheb
1 260 500 Kč
Nabízíme k prodeji byt s dipozicí 3+1 o výměře 62 m2 s lodžií v Aši v ulici Mikulášská. Byt je situovaný ve 4. patře
revitalizovaného domu s výtahem. Byt prošel kompletní rekonstrukcí zahrnující zděné jádro, elektroinstalaci, stupačky,
plastová okna, zasklení lodžie. Vstupem do bytu se nám nabízí pohled na jídelní kout, který je nedílnou součástí kuchyně. Z
kuchyně se dá vstoupit do dalšího pokoje dvěma vchody a zároveň je tento pokoj průchozí do třetí místnosti, jejíž součástí je
i zasklená lodžie. Tato nabízí i možnost zvětšení tohoto pokoje. Po levé straně od vstupních dveří se nachází pokoj, který je
samostatně přístupný. A po pravé straně od vstupních dveří vstupujeme do koupelny s WC, kde je keramická dlažba. Dva
pokoje spolu s kuchyní mají položenou plovoucí podlahu a samostaně přístupný pokoj má parkety. K bytu náleží kóje, která
se nachází netradičně v mezipatře. Byt nabízí příjemný výhled ze všech pokojů. Dům se nachází ve velmi klidné lokalitě v
Aši, kde veškerá občanská vybavenost je v dosahu 5 minut. Možnost parkování přímo u domu. Volný k nastěhování bude v
říjnu 2019.

CENA
Cena bytu 1 260 500 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Cheb
Obec Aš
Ulice Mikulášská
č. domovní / č. orientační skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 3463
Datum aktualizace 09.01.2020
Druh objektu Panelová
Vybaveno Částečně
Počet podlaží objektu 5

https://www.euroreality.net/prodej/byty/?lokalita%5B%5D=51%7CCheb
https://www.euroreality.net/prodej/byty/?lokalita%5B%5D=51%7CCheb%7CA%C5%A1
https://www.euroreality.net/reality/3463/


Simona Lojdová
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 3463
https://euroreality.net/reality/3463/

Celková podlahová plocha m2 62
LV 4879

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Číslo podlaží v domě 4
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví osobní
Stav bytu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.euroreality.net/reality/byty/
https://www.euroreality.net/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.euroreality.net/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.euroreality.net/reality/3463/

